UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SCT Lai Châu, ngày       tháng 5 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ đạo việc tăng cường tiết kiệm điện

trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2020-2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

675/VPUBND-KTN ngày 13/5/2020 về việc tham mưu văn bản chỉ đạo việc

tăng cường tiết kiệm điện giai đoạn 2020-2025.

Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ

đạo về việc tăng cường tiết kiệm điện trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2020-

2025 (có dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh kèm theo).

Sở Công Thương kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Chín

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-19T15:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Sỹ Chín<nguyensychin-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-19T16:33:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-19T16:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-19T16:34:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!